АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«6» апреля 2017 г. №27                                                п. Караваево

Об утверждении состава комиссии

В целях реализации проектов развития, основанных на общественных инициативах, организации комплексных работ по отбору территорий многоквартирных жилых домов на территории Караваевского сельского поселения,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить состав общественной муниципальной комиссии по отбору многоквартирных домов, расположенных на территории Караваевского сельского поселения,  в рамках реализации  проектов развития, основанных на общественных инициативах, согласно приложению к данному постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Караваевского сельского поселения                                           Е.А.Шилова
Приложение
УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Караваевского сельского поселения

от 6 апреля 2017 года № 27
Состав общественной муниципальной комиссии по отбору многоквартирных домов, расположенных на территории Караваевского сельского поселения,  в рамках реализации  проектов развития, основанных на общественных инициативах

1.Позднякова Вера Филипповна, депутат  Совета депутатов Караваевского сельского поселения, председатель комиссии.

2.Баранов Алексей Александрович, депутат  Совета депутатов Караваевского сельского поселения.

3.Бакаева Любовь Анатольевна, депутат  Совета депутатов Караваевского сельского поселения.

4.Скачков Борис Александрович, житель п. Караваево

5.Коломиец Софья Николаевна, председатель Совета ветеранов п.Караваево

6.Березовский Геннадий Степанович, депутат  Совета депутатов Караваевского сельского поселения.

7.Теребрина Ольга Евгеньевна, главный специалист отдела ЖКХ и градостроительной деятельности администрации Караваевского сельского поселения